در اوایل ماه مارس امسال، (اوایل اسفند ۸۶) در لیست سیاه دولت قرار گرفت.

نام این خانم بازیگر از آن رو در لیست سیاه وارد شد که وی در آن فیلم نقش یک دانشجوی فعال سیاسی را بر عهده داشت که تمایلات ضد میهنی از خود در جریان اشغال چین توسط ژاپن به نمایش می گذاشت.

همچنین در ماه فوریه ۲۰۰۸ (بهمن ۱۳۸۶)، "استیون اسپیلبرگ"، کارگردان مشهور آمریکایی که قرار بود، به عنوان مشاور مراسم افتتاحیه و اختتامیه المپیک ۲۰۰۸ پکن، حضور داشته باشد، به لحاظ آنچه که وی خودداری چین از اعمال فشار روی سودان به لحاظ بحران ۵ ساله "دارفور" اعلام کرد، از قبول این مسئولیت، امتناع ورزید.